

**複合輸入規定含 F01 貨品分類號列表**  
**增修訂摘要表**

序號	貨品分類號列	貨品名稱	現行規定	變更後規定	備註
1	0410.00.91.90-5	其他蜂產品 Other bee products	514		因應 HS2022 修正，本號列自本表刪除。
2	0410.90.91.90-6	其他蜂產品 Other bee products		514	因應 HS2022 修正，新增本號列至本表。
3	1509.10.00.00-2	橄欖原油 Virgin olive oil	827		因應 HS2022 修正，本號列自本表刪除。
4	1509.20.00.00-0	特級初榨橄欖油 Extra virgin olive oil		827	因應 HS2022 修正，新增本號列至本表。
5	1509.30.00.00-8	初榨橄欖油 Virgin olive oil		827	因應 HS2022 修正，新增本號列至本表。
6	1509.40.00.00-6	其他初榨橄欖油 Other virgin olive oils		827	因應 HS2022 修正，新增本號列至本表。
7	1510.00.00.00-1	其他油類及其餾分物，僅由橄欖所提煉，不論是否精煉但未經化學改質，包括本節與第 1509 節之油類或其餾分物混合者 Other oils and their fractions, obtained solely from olives, whether or not refined, but not chemically modified, including blends of these oils or fractions with oils or fractions of heading	827		因應 HS2022 修正，本號列自本表刪除。

序號	貨品分類號列	貨品名稱	現行規定	變更後規定	備註
		15. 09			
8	1510.10.00.00-9	粗製橄欖果渣油 Crude olive pomace oils		827	因應 HS2022修正，新增本號列至本表。
9	1510.90.00.00-2	其他油類及其餾分物，僅由橄欖所提煉，不論是否精煉但未經化學改質，包括本節與第 1 5 0 9 節之油類或其餾分物混合者 Other oils and their fractions, obtained solely from olives, whether or not refined, but not chemically modified, including blends of these oils or fractions with oils or fractions of heading 15. 09		827	因應 HS2022修正，新增本號列至本表。
10	1515.60.00.00-3	微生物油脂及其餾分物 Microbial fats and oils and their fractions		827	因應 HS2022修正，新增本號列至本表。
11	1516.30.00.00-9	微生物油脂及其餾分物 Microbial fats and oils and their fractions		827	因應 HS2022修正，新增本號列至本表。
12	1517.90.90.00-6	本章其他各種動植物或微生物油脂或其餾分物製成之可食用混合品或調製品，第 1 5 1 6 節食用油脂或其餾分物除外 Other edible mixtures or preparations of animal, vegetable or microbial fats or oils or of fractions of different	830	830	修正貨品名稱

序號	貨品分類號列	貨品名稱	現行規定	變更後規定	備註
		fats or oils of this Chapter, other than edible fats and oils or their fractions of heading 15.16			
13	1518.00.90.00-4	其他沸製、氧化、脫水、硫化、吹製，在真空中或惰性氣體中行聚合化或經其他化學方法改質之動植物或微生物油脂及其餾分物，但不包括第1516節所列產品 Other animal ,vegetable or microbial fats and oils and their fractions, boiled, oxidised, dehydrated, sulphurised, blown, polymerised by heat in vacuum or in inert gas or otherwise chemically modified, excluding those of heading No.15.16	830	830	修正貨品名稱
14	2106.90.96.00-5	以合成甜味劑替代糖之糖食、口香糖及類似品 Confectionery, gums and the like containing synthetic sweetening agents instead of sugar	531	F01	因應 HS2022修正，本號列自本表刪除。
15	3002.19.00.00-1	其他產品，不論是否經改質或以生物技術方法取得者 Other products, whether or not modified or obtained by means of biotechnological processes	823		因應 HS2022修正，本號列自本表刪除。
16	3002.49.00.90-6	其他毒素、微生物培養體（酵母除外）和類似品 Toxins, cultures of micro-organisms (excluding yeasts)		824	因應 HS2022修正，新增本號列至本表。

序號	貨品分類號列	貨品名稱	現行規定	變更後規定	備註
		and similar products			
17	3002.59.00.00-2	其他細胞培養物，不論是否 經改質 Other Cell cultures , whether or not modified		824	因應 HS2022修正，新 增本號列至本表。
18	3002.90.00.91-3	其他第3002節所屬之貨 品 Other articles of heading 3002		824	因應 HS2022修正，新 增本號列至本表。
19	3002.90.90.90-5	人類血液；已調製動物血液 供治療、預防疾病或診斷 用；毒素、微生物培養體 (酵母除外)和類似品 Human blood; animal blood prepared for therapeutic, prophylactic or diagnostic uses; toxins, cultures of micro- organisms (excluding yeasts) and similar products	824		因應 HS2022修正，本 號列自本表刪除。